

## Compras (Art.2; XXI e XXIV)

Exercicio: 2015  
Período.: Junho

Estrutura: 01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA

Fornecedor: IRMAOS LIMA LTDA

19.626.217/0003-00

Empenho: 96 Em: 17/06/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Higienizador de mãos gel anti-séptico alcool etílico hidratado com hidratante - 440 g/Frasco	7,960	2,0000	15,92
Higienizador de mãos gel anti-séptico alcool etílico hidratado com hidratante - 440 g/Frasco	7,960	2,0000	15,92
Açúcar cristal - 5 kg/Pc	6,130	3,0000	18,39
Filtro de papel 103 - pacote com 30 unidades/Pc	2,680	5,0000	13,40
Café torrado e moído - tipo forte/Pc	6,880	8,0000	55,04
Saco lixo 30 litros - 59 x 62 cm - Pc c/ 10 unidades/Pc	2,760	10,0000	27,60
Saco lixo 100 litros - 75 x 105 cm - Pc c/ 5 unidades - preto/Pc	2,760	10,0000	27,60
Tecido de Flanela para tirar pó cor branca de 38 x 58 cm/Pç	1,620	5,0000	8,10
Papel Toalha, folhas resistentes (Pc c/ 2 rolos com 60 toalhas de 22 x 20 cm)/Pc	4,170	10,0000	41,70
Copo descartável 200 ml - Pc com 100 unidades/Pc	3,150	25,0000	78,75
Copo descartável 200 ml - Pc com 100 unidades/Pc	3,150	25,0000	78,75
Saco lixo 100 litros - 75 x 105 cm - Pc c/ 5 unidades - preto/Pc	2,760	10,0000	27,60
Papel Toalha, folhas resistentes (Pc c/ 2 rolos com 60 toalhas de 22 x 20 cm)/Pc	4,170	10,0000	41,70
Tecido de Flanela para tirar pó cor branca de 38 x 58 cm/Pç	1,620	5,0000	8,10
Açúcar cristal - 5 kg/Pc	6,130	3,0000	18,39
Saco lixo 30 litros - 59 x 62 cm - Pc c/ 10 unidades/Pc	2,760	10,0000	27,60
Café torrado e moído - tipo forte/Pc	6,880	8,0000	55,04
Filtro de papel 103 - pacote com 30 unidades/Pc	2,680	5,0000	13,40
<b>Total do Fornecedor</b>		<b>18</b>	<b>573,00</b>

Fornecedor: M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA

08.608.007/0001-00

Empenho: 94 Em: 11/06/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Cartucho de Toner Impressora HP M-1120 - Original/Pç	178,900	3,0000	536,70
Cartucho de Toner Impressora HP M-1120 - Original/Pç	178,900	3,0000	536,70
<b>Total do Fornecedor</b>		<b>2</b>	<b>1.073,40</b>

Fornecedor: WMB COMÉRCIO ELETRONICO LTDA

14.314.050/0001-58

Empenho: 95 Em: 11/06/2015

12/08/2015

--Principal--

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Saco descartável para aspirador de pó Electrolux/Pç	5,500	9,0000	49,50
Saco descartável para aspirador de pó Electrolux/Pç	5,500	9,0000	49,50
<b>Total do Fornecedor</b>		<b>2</b>	<b>99,00</b>
<b>Total da Estrutura</b>		<b>22</b>	<b>1.745,40</b>
<b>Total Geral</b>		<b>22</b>	<b>1.745,40</b>